

Generalforsamling 2019 Aabenraa Friskoles Støtteforening vedr. 2018/19.

Generalforsamling 2019 Aabenraa Friskoles Støtteforening vedr. 2018/19.

Formandens beretning

Årets resultat ender på kr. 26.932 og dermed forøges egenkapitalen fra kr. 61.218,08 til kr. 88.150,08.

At resultatet er større end seneste regnskabsår skyldes primært at foreningen har støttet færre aktiviteter.

Indtægter

Foreningen har samtidig haft et fald i indtægterne fra kr. 57.428,20 i 17/18 til Kr. 37.557,00 i 18/19.

På indtægtssiden er der stigninger på både kontingent og reklame siden. Julemarkedet er på niveau med året før. Der var dog ikke som i 17/18 andre større aktiviteter som Jazzfestival og Friskole Netværksmøde.

Efter regnskabsårets afslutning 30/6-19 har foreningen haft en indtægt fra hjælp til DHL Stafetten.

Udgifter

Foreningen har i regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 støttet selve Hjertestarteren til det skab der blev købt i forrige års regnskabsperiode (17/18). Foreningen besluttede også at støtte indkøb af gymnastikredskaber (måtte og buk) men begge dele endte med at blive betalt af Friskolen.

Efter regnskabsårets afslutning 30/6-19 har foreningen støttet en RAKU oven.

Aktiviteter.

Foreningen har holdt 3 almindelige møder plus et møde i forbindelse med Generalforsamlingen 23/10-18.

I foråret inviterede foreningen med Per G og Per S i spidsen til et Skt. Patrick Day's arrangement med det formål at tjene penge ind til Støtteforeningen. Med stor opbakning fra musikere, mad og udstyr leverandører blev der inviteret til et arrangement på Friskolen. Der kom desværre ikke tilmeldinger nok i forhold til break even, så vi valgte at aflyse arrangementet. Foreningen fik tilgængelig mulighed for at hjælpe til DHL Stafetten i august.

Igangværende aktiviteter fra 2017/18 for at skabe mere synlighed om foreningen, som fx Beachflag og Indsamlingsbarometer, er sat på stand-by indtil der er en større ting at samle ind til. Der deles dog fortsat flyers ud og der ligger opdaterede dokumenter om Støtteforeningen på skolens hjemmeside.

Den forudsatte opgave med at overtage efter Werner er lykkedes idet Werner valgte at fortsætte i støtteforeningens bestyrelse. Derudover har jeg haft et første møde i oktober med den nye skoleleder Nils Edmont Pedersen, der også dukker op til møde med os i dag efter Generalforsamlingen.

Det nye år 2019/20

Bestyrelsen skal have fokus på at sikre tilgang af nye medlemmer fra forældre med børn i yngste klasser så foreningen altid kan stille med en fuldtallig bestyrelse inklusive væsentlige tilknyttede poster som revisor.

Bestyrelsen skal have øje for at finde flere faste indtægtskilder og udvide hjælpen ved DHL Stafetten.

Bestyrelsen skal fortsætte udviklingen af en større udendørs ting 😊 i samarbejde med skolens ledelse.

Tak for samarbejde

Claus Schmidt